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Smutsigt, sexigt och roligt på Comedy 
Central i april 
 
Under april månad kommer Comedy Central att sända den brittiska komediennen Olivia Lees egen 
show Dirty, Sexy, Funny. Showen är ett dolda kameran-format där Olivia skildrar olika karaktärer 
som driver med lättlurade britter. April bjuder också på ett roligt, men i synnerhet smutsigt, 
återseende – den holländska raggarserien New kids.  

 
I Dirty, Sexy, Funny iklär Olivia Lee sig roller som Miss Single, Miss Techophobe och The Door Bitch där 
hån sätter både sig själv och andra, helt ovetandes, britter i högst obekväma situationer. Sketcherna 
genomförs ute på stan, i en taxi, på en restaurang och på nattklubbar.  
 
Olivia Lee: Dirty, Sexy, Funny visas på Comedy Central söndagar 21.55 med repris på måndagar  

 
På söndag är det också nypremiär för den holländska serien New Kids. New Kids handlar om ett 
raggargäng i tjugoårsåldern från Maaskantje, en liten håla i Holland. Deras hobby är bilar, truckar, tjejer 
och att dricka öl. Kombinerat med massa testosteron och total avsaknad av moral gör att det alltid slutar 
våldsamt för gänget.  
 
Gänget består bl.a. av ledaren Ricard, en 27 år gammal parkarbetare med svart bälte i Taekwondo. 
Gängets yngsta heter Gerrie och kör gaffeltruck på ett lager. Den 26 år gamla Rikkert är något så sällsynt 
som raggare och oskuld, någonting som hans vänner vägrar att tro på.  
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- Det är riktigt kul att vi återigen kan börja sända serien New Kids. Serien har flera svenska fans och 
denna nypremiär är efterlängtad. New Kids är ungefär som Ronny & Ragge, fast på crack, säger Peter 
von Satzger, kanalchef på Comedy Central.  
 
New Kids är i sketch-format med femminutersepisoder.  
 
Det första avsnittet visas på söndag den 3 april kl. 19.55. 
 
För mer information, screening och bilder, vänligen kontakta:  
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
 
Missa inte Comedy Central LIVE – en ny stand up klubb på Brunnsgatan 6 i Stockholm! Mer information 
på www.comedycentrallive.se  
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